
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OFERTA 



  O FIRMIE TALNET 
 
 
 
 
Talnet powstał w 2007 r. co jest odnotowane we wpisie do Centralnej Ewidencji 

Działalności Gospodarczej [NIP: 7811673943 , REGON: 300606928]. 

 
Talnet należy do najbardziej dynamicznie rozwijających się agencji interaktywnych, 

której siedziba główna mieści się w poznańskim Centrum Zaawansowanych Technologii 

„Nobel Tower” [ul. Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań]. Firma w branży istnieje od 2007 

roku i przez ten czas nabyła niezbędne doświadczenie by stać się solidnym partnerem, a 

jednocześnie poważnym konkurentem na rynku usług IT. 

 
 
 
 
 
 
 
Talnet stanowi 10 osobowy zespół, a jej zakres działań obejmuje: 
 
- programowanie i kodowanie stron internetowych oraz aplikacji mobilnych; 
 
- wykonywanie specjalistycznych projektów grafiki komputerowej; 
 
- prowadzenie kampanii marketingowych, w tym także (SEO), budowanie marki firm; 
 
- administrowanie i zarządzanie serwerami oraz serwisami internetowymi. 



IDENTYFIKACJA 
  

WIZUALNA FIRMY 
 
 
 
 
Co to jest identyfikacja wizualna firmy? Odpowiedź jest prosta. 
 
Identyfikacja wizualna firmy jest narzędziem, który służy do kreowania 
 
własnego, unikalnego wizerunku – brandu danej firmy na rynku.  
 
 
Za jej pomocą nasza marka, produkt lub usługa, którą świadczymy   
będzie nie tylko lepiej kojarzona z marką, ale również powinna przynieść 
 
lepsze efekty sprzedażowe. Identyfikacja wizualna firmy to pewien 
 
zestaw symboli stosowanych w celu wykształcenia „rozpoznawalności”   
i wyróżnienia marki wśród konkurencji w branży. Identyfikacja wizualna 
 
firmy obejmuje również budowanie i promowanie marki na rynku za   
pomocą zakrojonych na szeroką skalę kampanii marketingowych.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 



PROJEKTOWANIE STRON WWW 
 
 
 
Talnet specjalizuje się w projektowaniu i tworzeniu stron 
 
internetowych, zarówno tych mniej jaki i bardziej zaawansowanych 
 
włącznie z wykorzystaniem technologii responsywnych 
 
(dostosowanych wyświetlania na urządzeniach mobilnych). 
 

 
Strony internetowe tworzymy wykorzystując różnego typu języki 
 
programowania i frameworki [PHP, Ajax, Kohana, Drupal, WordPress, 
 
Joomla] w zależności od budżetu, którym dysponuje klient i skali 
 
zaawansowania danego projektu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 
 

 
 
 
  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

APLIKACJE MOBILNE 
 
 
 
W dobie łatwego dostępu do mobilnego Internetu, coraz więcej osób 

pragnie odwiedzać strony internetowe z każdego miejsca na ziemi. Wydaje 

się, 
 
że tendencja wzrostowa w najbliższych latach utrzyma się. Wykorzystując 

zatem nowoczesne narzędzia i technologie, projektujemy od podstaw 

zarówno mniej jak i bardziej zaawansowane aplikacje mobilne, które ułatwią 

dostęp do każdej strony internetowej. 

 
Strony internetowe tworzymy przy wykorzystaniu technologii 

Responsive Design – dostosowanej dla urządzeń mobilnych 

(smartfphony, tablety). Ponadto projektujemy i wdrażamy aplikacje 

mobilne wykorzystywane 
 
w życiu codziennym. Nasze aplikacje są wykorzystywane przez myjnie 

samoobsługowe, strony internetowe czy telefony komórkowe [IOS, 

Android, Windows Phone]. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Portfolio [przykłady]:   
1) Aplikacja telefoniczna umożliwiająca masową wysyłkę SMS do klientów; 
 

 
2) Aplikacja telefoniczna umożliwiająca masowe wysyłania sygnału 

dźwiękowego do nieograniczonej ilości klientów, mająca na celu 

powiadomić odbiorców o nadchodzącym, ważnym wydarzeniu, bez 

ponoszenia kosztów dla osoby dostarczającej usługę; 

 
3) Aplikacja mobilna wspomagająca działanie myjni samoobsługowej, 
 
za pomocą informacji o saldzie konta, ilości środków chemicznych, 

stanie technicznym myjni. 

 
4) Aplikacja mobilna umożliwiająca sprzedaż i promocję produktu za 

pomocą najpopularniejszych giełd aukcyjno – internetowych [E-bay, Allegro]. 

 
5) Aplikacja mobilna na stronę www umożliwiająca organizowanie 

wspólnych zrzutek na określone cele (różne zastosowania). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GRAFIKA I FOTOGRAFIA 
 
 
 
Grafika komputerowa obejmuje szerokie spectrum działalności sprowadzające się do 

wykonywania projektów graficznych nie tylko stron internetowych, ale także 

logotypów firmowych, wizytówek, ulotek reklamowych, banerów czy papeterii 

firmowej. 

 
Nowoczesna grafika reklamowo-komputerowa jest magnesem dla klientów 
 
i użytkowników strony, a przede wszystkim tym elementem, który wyróżnia ją 
 
na tle konkurencji. Każdy z nas jest wzrokowcem. Najczęściej to pierwsze wrażenie 
 
i sekundy decydują o tym czy potencjalny klient skorzysta z Państwa usług. 
 
Poniżej przykładowe grafiki reklamowe. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



KAMPANIE MARKETINGOWE I POZYCJONOWANIE SEO 
 
 
 
Reklama w Internecie jest podstawą dla każdego przedsiębiorcy. Jeżeli nie 

jesteś widoczny w sieci www – nie istniejesz. Banery internetowe, mailing 

masowy, działania w mediach społecznościowych, programy partnerskie i 

afiliacyjne to tylko niektóre z narzędzi generujących ruch na stronie 

internetowej. Drugą formą pozyskiwania klientów przez Internet jest 

pozycjonowanie. Zazwyczaj jest to 

 
 
 
 
element, który zleca się firmie outsourcingowej. W pozycjonowaniu wszystko 

uzależnione jest od nakładu pracy, pomysłu, niekonwencjonalnych rozwiązań, 

odpowiedniej optymalizacji strony pod słowa kluczowe. Oczywiście duże 

znaczenie ma branża i siła konkurencji na rynku. Nie zawsze bowiem, 

możemy wypozycjonować się na TOP 3 w GOOGLE. 
 

 
 
 

 

  Strona www Frazy kluczowe    Pozycje Termin „OD”      Termin „DO” 
 

   Google 
 

    
 

 
Forum bukmacherskie 

 
closed forum, forum zamknięte 

 
 1 - 3 

 
     1.04.2014 

 
  nadal 

 

 
 
 
 

Serwis z typami Płatne typy, darmowe typy, typy bukmacherskie                            1 - 10      1.03.2013  1.04.2014 
 
 
 
 

Serwis TV Mecze na zywo, mecze w internecie, darmowe mecze, mecze online             1 - 5      1.11.2011 nadal  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



COPYWRITING 
 
 
 
Redagowanie tekstów na strony internetowe, dostarczanie świeżego contentu, 

kompleksowa obsługa w treść wraz z obsługą strony internetowej – to wszystko składa się 

na sektor copywritingu. 

 
Nie masz czasu na pisanie tekstów na stronę internetową? A może jesteś zbyt zajęty 
 
by aktualizować ją na bieżąco? Skorzystaj z pomocy naszych redaktorów, którzy 
 
pozwolą zaoszczędzić Twój cenny czas i pieniądze. 
 

 
TalNet zajmuje się również projektowaniem i budową, a także 
 
tłumaczeniem stron www na rynki zagraniczne. Nasze bogate 
 
doświadczenie w tym zakresie obejmuje współpracę z klientami z Anglii, 
 
Niemiec, Francji, Włoch, Rosji czy Chin. 
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Kontakt: 
 

e-mail: biuro@talnet.pl 
 

Skype: talaros_ 
 

www.talnet.pl 
 

+48 783 303 573 
 

+48 665 387 457 
 

 
Adres: 

 
Nobel Tower Centrum Zaawansowanych Technologii 

 
ul. Dąbrowskiego 77A 

 
60-529 Poznań 


